спотворення результатів торгів, під час їх участі у Торгах, що є порушенням пункту 1 статті 

50 та пункту 4 частини другої статті 6 Закону України «Про захист економічної 

конкуренції». 

На МКП «ЕКСПРЕС-СЕРВІС» накладено штраф на загальну суму 15 000 (п’ятнадцять 

тисяч) гривень. 

На ФОП Бондарук Р.В. накладено штраф на загальну суму 15 000 (п’ятнадцять тисяч) 

гривень. 

Адміністративна колегія Північного міжобласного територіального відділення 

Антимонопольного комітету України (далі – адміністративна колегія Відділення), 

розглянувши матеріали справи № 172/60/19-рп/к.22 про порушення  

МКП «ЕКСПРЕС-СЕРВІС» та ФОП Бондарук Р.В.